
Jihlavský plavecký klub AXIS 
ZŠ Evžena Rošického – Jihlava 

Krajský svaz �SPS – Kraj Vyso�ina 
 

Klubové závody – léto 2019 
�

 

Po�ádající oddíl –  Jihlavský plavecký klub AXIS 
 

Bazén  - E. Rošického 6 - Jihlava - krytý, délka 25 m, 6 drah   

 

Termín závodu – pítek 14. �ervna 2019 

 

M��ení �as�    :      poloautomatická �asomíra SWIMMETINE 

 

Zahájení – rozplavání  :      8.00 hod. – ukon�ení v 8.30 hod. 

                   závody   :     8.45 hod. – ukon�ení v 11.30 hod. 

 

 

 
 

Vrchní rozhod�í – Karel Hána – I. 

 



 

 

 

Sestava sboru rozhod�ích : 

 

Vrchní rozhod�í –  Karel Hána I. 

 

Startér –  Lukáš Javorek  -  II.  

 

Vrchní �asom��i� –  Michal Fiala – II. 

 

Obsluha �asom�rného za�ízení – Ctibor Bydžovský – II.  

                                                          

Výsledky –   Michal Fiala – II.  

 

Hlasatel –   Ond�ej Janýr  

                    Zden�k Kr�ál – I.  

 

 

Ostatní rozhod�í : 

Petr �ernický / II. /, Dominik Hána / III. /, Petra Kohoutová / III. /, Blanka Kremlá�ková / III. /, 

Jana Kubíková / II. /, Jaroslav Kváš / III. /, Jan Lexa / III. /, Adam Sauber / III. /, Ji�í Tengler / 

III. /, Kate�ina Trn�ná / II. /, František Zima / III. /, Eva Janáková / III. /, Jitka Jelínková / III. / 

Alena Nývltová / III. / 

 
 

 

Seznam zú�astn�ných oddíl� : 

 

JPK –     Jihlavský plavecký klub AXIS                          



Seznam přihlášených a přijatých počtů závodníků a přihlášek 
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1) 50 M žákyně C

žákyně

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body R/D Odstup

1. KOHOUTOVÁ Amálie 2009 C JPK 00:48,57 126 1/3

2) 50 M žákyně B

žákyně

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body R/D Odstup

1. TRNĚNÁ Leontýna 2007 B JPK 00:35,04 336 2/3

2. STEJSKALOVÁ Tereza 2007 B JPK 00:38,10 262 2/4 +3,06

3. HEROUTOVÁ Natálie 2007 B JPK 00:38,23 259 2/5 +3,19

4. KOURKOVÁ Adriana 2007 B JPK 00:38,66 250 2/2 +3,62

5. BARTUŠKOVÁ Julie 2008 B JPK 00:45,61 152 1/2 +10,57

6. ČEJKOVÁ Tamara 2007 B JPK 00:45,95 149 1/3 +10,91

7. VRTALOVÁ Julie 2008 B JPK 00:46,70 142 1/4 +11,66

3) 50 M žákyně A

žákyně

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body R/D Odstup

1. MATULOVÁ Aneta 2005 A JPK 00:33,54 384 1/3

2. LANGEROVÁ Kristýna 2005 A JPK 00:36,08 308 1/5 +2,54

3. KOHOUTOVÁ Natálie 2006 A JPK 00:36,51 297 1/4 +2,97

4. KOUBOVÁ Izabela 2006 A JPK 00:37,52 274 1/2 +3,98

5. VÁVROVÁ Lucie 2006 A JPK 00:40,71 214 1/1 +7,17

5) 50 M žáci C

žáci

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body R/D Odstup

1. ŠČEPÁN Matěj 2009 C JPK 00:47,73 95 1/3

6) 50 M žáci B

žáci

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body R/D Odstup

1. DVOŘÁK Vít 2008 B JPK 00:36,49 213 1/3

2. DOLEŽEL Jan Benedikt 2007 B JPK 00:38,84 176 1/4 +2,35

3. PICKA Matěj 2007 B JPK 00:43,34 127 1/2 +6,85

4. PICKA Jan 2007 B JPK 00:43,78 123 1/5 +7,29
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7) 50 M žáci A

žáci

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body R/D Odstup

1. SLAVÍK Ondřej 2006 A JPK 00:30,01 383 1/3

8) 50 M dorostenci mladší

mladší dorostenci

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body R/D Odstup

1. HORÁK Dominik 2004 Dor JPK 00:32,30 307 1/4

2. HLÁVKA Ondřej 2004 Dor JPK 00:32,32 306 1/2 +0,02

3. MRKVIČKA Jan 2004 Dor JPK 00:32,33 306 1/3 +0,03

4. VYTLAČIL Jan 2004 Dor JPK 00:32,68 296 1/5 +0,38

5. BUBLA Jan 2003 Dor JPK 00:37,23 200 1/1 +4,93

9) 50 Z žákyně C

žákyně

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body R/D Odstup

1. DOMKÁŘOVÁ Agáta 2010 C JPK 00:44,37 193 3/3

2. NĚMCOVÁ Valentýna 2009 C JPK 00:44,97 185 3/2 +0,60

3. LAPŠOVÁ Tereza 2009 C JPK 00:46,65 166 3/1 +2,28

4. KRUŽÍKOVÁ Eliška 2009 C JPK 00:46,83 164 3/4 +2,46

5. BÍLKOVÁ Amélie 2009 C JPK 00:47,53 157 2/5 +3,16

6. ZAMRAZILOVÁ Nikol 2010 C JPK 00:49,46 139 3/6 +5,09

7. NAGYOVÁ Nela 2010 C JPK 00:50,37 132 3/5 +6,00

8. NĚMEČKOVÁ Eliška 2009 C JPK 00:51,53 123 1/2 +7,16

9. BACHROVÁ Ester 2010 C JPK 00:51,78 121 2/4 +7,41

10. MÁLKOVÁ Michaela 2009 C JPK 00:51,82 121 2/3 +7,45

11. HOMOLOVÁ Eliška 2009 C JPK 00:53,78 108 2/2 +9,41

12. FORTELNÁ Ella 2009 C JPK 00:55,22 100 2/1 +10,85

13. SOBOTKOVÁ Klára 2010 C JPK 00:55,84 97 2/6 +11,47

14. KOUBOVÁ Sofie Nela 2010 C JPK 00:57,08 90 1/3 +12,71

15. SMYKOVÁ Beata 2010 C JPK 01:05,62 59 1/4 +21,25

10) 50 Z žákyně B

žákyně

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body R/D Odstup

1. HORÁKOVÁ Sabina 2007 B JPK 00:35,56 376 4/3

2. KINCLOVÁ Kateřina 2007 B JPK 00:36,32 353 4/4 +0,76

3. HEŘMÁNKOVÁ Daniela 2008 B JPK 00:39,47 275 4/2 +3,91

4. VAVŘINOVÁ Šárka 2008 B JPK 00:41,16 242 4/6 +5,60

5. ZAMRAZILOVÁ Tereza 2007 B JPK 00:41,22 241 4/1 +5,66



Licence: JPK AXIS2019-06-19 21:20:24 Swim Meet Manager v2.8.0.0 (www.swimsolutions.cz)

6. CAKLOVÁ Aneta 2007 B JPK 00:42,11 226 3/2 +6,55

7. KOCHÁNKOVÁ Markéta 2007 B JPK 00:42,42 221 4/5 +6,86

8. DIGRIN Ester 2007 B JPK 00:43,04 212 3/5 +7,48

9. SCHWAMENHOFEROVÁ Elizabeth 2008 B JPK 00:43,94 199 3/6 +8,38

10. KRUŽÍKOVÁ Natálie 2007 B JPK 00:44,11 197 3/4 +8,55

11. PESCITOVÁ Nikola 2007 B JPK 00:44,32 194 3/3 +8,76

12. VÍTKOVÁ Diana 2007 B JPK 00:46,56 167 3/1 +11,00

13. LANGEROVÁ Tereza 2008 B JPK 00:47,21 160 2/4 +11,65

14. PROCHÁZKOVÁ Karolína 2008 B JPK 00:48,33 149 1/3 +12,77

15. PAVLÍKOVÁ Nela 2008 B JPK 00:49,69 137 2/3 +14,13

16. KRÖMROVÁ Šarlota 2008 B JPK 00:49,92 135 1/4 +14,36

- PITUCHOVÁ Justýna 2007 B JPK DNS 0 2/2 -
Nenastoupil/a

- DOLEJŠÍ Adelina 2007 B JPK DNS 0 1/2 -
Nenastoupil/a

- KLIMEŠOVÁ Nicol 2008 B JPK DNS 0 2/5 -
Nenastoupil/a

11) 50 Z žákyně A

žákyně

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body R/D Odstup

1. MATULOVÁ Aneta 2005 A JPK 00:34,31 418 1/3

2. SOUKUPOVÁ Kristýna 2005 A JPK 00:43,43 206 1/1 +9,12

3. TOUFAROVÁ Adéla 2005 A JPK 00:44,53 191 1/5 +10,22

- HEČKOVÁ Natálie 2005 A JPK DNS 0 1/2 -
Nenastoupil/a

- MÁCOVÁ Amálie 2006 A JPK DNS 0 1/4 -
Nenastoupil/a

12) 50 Z dorostenky mladší

mladší dorostenky

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body R/D Odstup

1. VÁŇOVÁ Mirka 2003 Dor JPK 00:39,46 275 1/3

2. SCHWAMENHOFEROVÁ Natalia 2003 Dor JPK 00:41,40 238 1/2 +1,94

3. PAVLINCOVÁ Hana 2004 Dor JPK 00:46,99 163 1/4 +7,53

13) 50 Z žáci C

žáci

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body R/D Odstup

1. DOČKAL Matouš 2009 C JPK 00:46,33 110 4/4

2. RITTER David 2010 C JPK 00:51,13 82 3/1 +4,80

3. BROŽ Mikuláš 2009 C JPK 00:51,67 79 4/3 +5,34

4. KONDRÁT Daniel 2009 C JPK 00:51,68 79 2/1 +5,35

5. NOVÁK Dominik 2010 C JPK 00:51,86 78 4/1 +5,53

6. DUBA Robin 2009 C JPK 00:52,31 76 3/2 +5,98

7. VEJSLÍK Lukáš 2009 C JPK 00:52,75 74 2/4 +6,42
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8. HLAVÁČEK Vojtěch 2010 C JPK 00:52,83 74 4/5 +6,50

9. WINKLER Filip 2010 C JPK 00:52,89 74 3/4 +6,56

10. ALIGER Lukáš 2009 C JPK 00:53,17 72 4/2 +6,84

11. VAŠKŮ Sebastián 2010 C JPK 00:53,50 71 3/3 +7,17

12. ZAPOMĚL Rostislav 2009 C JPK 00:54,14 69 4/6 +7,81

13. FILA Petr 2009 C JPK 00:56,22 61 2/3 +9,89

14. ČECH Kryštof 2010 C JPK 00:56,37 61 3/5 +10,04

15. VANĚK Adam 2009 C JPK 00:56,54 60 2/2 +10,21

16. POLÁČEK Filip 2010 C JPK 00:57,26 58 1/3 +10,93

17. NIEDERLE Ondřej 2009 C JPK 00:58,09 55 3/6 +11,76

18. NĚMEČEK Jiří 2009 C JPK 01:03,04 43 1/4 +16,71

19. NOVOTNÝ David 2010 C JPK 01:04,81 40 2/6 +18,48

20. DVOŘÁČEK Jan 2009 C JPK 01:05,36 39 2/5 +19,03

21. ABDELSALAM Fabian 2010 C JPK 01:08,76 33 1/2 +22,43

14) 50 Z žáci B

žáci

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body R/D Odstup

1. ABDELSALAM Mohamed Ashraf 2007 B JPK 00:44,02 128 3/3

2. KULHÁNEK Kryštof 2007 B JPK 00:44,32 126 3/5 +0,30

3. KOLÁŘ Matyáš 2008 B JPK 00:45,28 118 3/4 +1,26

4. PELANT Jan 2007 B JPK 00:45,39 117 3/2 +1,37

5. HLAVÁČEK Matyáš 2008 B JPK 00:48,10 98 2/5 +4,08

6. DOLEJŠÍ Tobias 2007 B JPK 00:49,33 91 2/3 +5,31

7. ŘEZNÍČEK Robert 2008 B JPK 00:49,58 90 3/1 +5,56

8. VELIKÝ Pavel 2008 B JPK 00:49,89 88 2/2 +5,87

9. SCHWAMMENHÖFFER Václav 2008 B JPK 00:51,94 78 2/1 +7,92

10. KLÍMA Hubert 2008 B JPK 00:54,55 67 1/4 +10,53

11. KARPSTEIN Jonáš 2008 B JPK 00:57,33 58 1/2 +13,31

12. FIEDLER Daniel 2008 B JPK 00:59,22 52 1/3 +15,20

13. BRUNA Bruno 2008 B JPK 01:00,68 49 3/6 +16,66

- PÍPA Karel 2008 B JPK DNS 0 2/4 -
Nenastoupil/a

15) 50 Z žáci A

žáci

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body R/D Odstup

1. STEJSKAL Ondřej 2005 A JPK 00:36,91 218 1/4

2. BRATRŠOVSKÝ Patrik 2005 A JPK 00:38,56 191 1/3 +1,65

3. ŠIMEK Adam 2006 A JPK 00:42,23 145 1/2 +5,32

4. VESELÝ Šimon 2006 A JPK 00:49,43 90 1/6 +12,52

5. TRAKSLER Ivan 2006 A JPK 00:49,80 88 1/5 +12,89

- VESELÝ Robin 2006 A JPK DNS 0 1/1 -
Nenastoupil/a
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16) 50 Z dorostenci mladší

mladší dorostenci

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body R/D Odstup

1. LIPTÁK Denis 2003 Dor JPK 00:33,32 296 2/3

2. OBROČNÍK Patrik 2004 Dor JPK 00:34,51 266 1/3 +1,19

3. HORÁK Dominik 2004 Dor JPK 00:35,38 247 2/5 +2,06

MRKVIČKA Jan 2004 Dor JPK 00:35,38 247 2/4 +2,06

5. RITTER Šimon 2004 Dor JPK 00:39,26 181 1/2 +5,94

6. DAŇHEL Jan 2004 Dor JPK 00:40,79 161 1/4 +7,47

- KŘÍŽ Lukáš 2004 Dor JPK DNS 0 2/2 -
Nenastoupil/a

17) 50 P žákyně C

žákyně

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body R/D Odstup

1. JUŘIČKOVÁ Lenka 2009 C JPK 00:47,13 224 1/3

2. ŠUSTEROVÁ Nicol 2009 C JPK 00:52,84 159 1/2 +5,71

3. BOURKOVÁ Marie 2009 C JPK 00:53,76 151 1/4 +6,63

18) 50 P žákyně B

žákyně

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body R/D Odstup

1. KINCLOVÁ Kateřina 2007 B JPK 00:43,07 294 2/4

2. MIKSOVÁ Karolína 2007 B JPK 00:45,08 256 1/3 +2,01

3. TŮZOVÁ Anikó 2008 B JPK 00:45,74 245 1/4 +2,67

4. BARTUŠKOVÁ Julie 2008 B JPK 00:46,69 230 2/5 +3,62

5. KRUŽÍKOVÁ Natálie 2007 B JPK 00:46,96 226 2/2 +3,89

6. ČEJKOVÁ Tamara 2007 B JPK 00:50,15 186 1/2 +7,08

- BOURKOVÁ Anna 2007 B JPK DNS 0 2/3 -
Nenastoupil/a

19) 50 P žákyně A

žákyně

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body R/D Odstup

1. KOUBOVÁ Izabela 2006 A JPK 00:41,25 334 2/4

2. CAKLOVÁ Karolína 2006 A JPK 00:41,26 334 2/3 +0,01

3. DOLEŽALOVÁ Simona 2005 A JPK 00:41,36 332 2/2 +0,11

4. KŘIŠŤÁLOVÁ Valérie 2005 A JPK 00:42,25 311 1/3 +1,00

5. LANGEROVÁ Kristýna 2005 A JPK 00:42,93 296 1/2 +1,68

6. TOUFAROVÁ Adéla 2005 A JPK 00:44,32 269 1/4 +3,07

7. BYDŽOVSKÁ Nela 2006 A JPK 00:44,34 269 2/5 +3,09

8. VÁVROVÁ Lucie 2006 A JPK 00:44,66 263 2/1 +3,41
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9. JUŘIČKOVÁ Kateřina 2006 A JPK 00:45,29 252 2/6 +4,04

10. DRÁPELOVÁ Kristina 2006 A JPK 00:50,22 185 1/5 +8,97

20) 50 P dorostenky mladší

mladší dorostenky

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body R/D Odstup

1. VÁŇOVÁ Mirka 2003 Dor JPK 00:44,79 261 1/3

2. PAVLINCOVÁ Hana 2004 Dor JPK 00:46,31 236 1/1 +1,52

3. MIKSOVÁ Tereza 2004 Dor JPK 00:51,35 173 1/4 +6,56

- KŘIŠŤÁLOVÁ Julie 2004 Dor JPK DNS 0 1/5 -
Nenastoupil/a

- MUSILOVÁ Eliška 2004 Dor JPK DNS 0 1/2 -
Nenastoupil/a

22) 50 P žáci B

žáci

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body R/D Odstup

1. ŠUSTER Štěpán 2007 B JPK 00:47,28 152 1/3

23) 50 P žáci A

žáci

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body R/D Odstup

1. VÍTEK Jan 2005 A JPK 00:43,49 195 2/3

2. HAIČMAN Daniel 2005 A JPK 00:44,25 185 2/2 +0,76

3. VLADEKA Vojtěch 2006 A JPK 00:44,77 179 2/4 +1,28

4. CHUDOBA Michael 2005 A JPK 00:45,09 175 2/5 +1,60

5. POKORNÝ Martin 2006 A JPK 00:45,14 175 1/3 +1,65

6. BRUNA Štěpán 2005 A JPK 00:45,41 171 2/1 +1,92

7. HAVLÍČEK Matyáš 2006 A JPK 00:46,29 162 1/4 +2,80

8. NĚMEC František 2005 A JPK 00:46,76 157 2/6 +3,27

9. SLAVÍK Vojtěch 2006 A JPK 00:48,53 140 1/2 +5,04

- CHMELA Ondřej 2005 A JPK DNS 0 1/5 -
Nenastoupil/a

24) 50 P dorostenci mladší

mladší dorostenci

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body R/D Odstup

1. ZDRAŽIL Matěj 2004 Dor JPK 00:38,22 288 2/3

2. JAROŠ Adam 2004 Dor JPK 00:38,71 277 2/5 +0,49

3. CHALOUPKA Ondřej 2003 Dor JPK 00:39,56 260 2/2 +1,34

4. MRKVIČKA Jan 2004 Dor JPK 00:39,61 259 2/4 +1,39

5. STEHLÍK Jakub 2004 Dor JPK 00:42,28 212 1/3 +4,06

6. VLADEKA Matyáš 2003 Dor JPK 00:43,03 202 2/1 +4,81
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7. PEŠEK Tomáš 2003 Dor JPK 00:43,19 199 1/4 +4,97

8. PALÁN Matěj 2004 Dor JPK 00:45,44 171 1/2 +7,22

- CHROMÝ Adam 2003 Dor JPK DNS 0 2/6 -
Nenastoupil/a

25) 50 VZ žákyně C

žákyně

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body R/D Odstup

1. NĚMCOVÁ Valentýna 2009 C JPK 00:38,01 219 3/4

2. DOMKÁŘOVÁ Agáta 2010 C JPK 00:38,79 206 3/3 +0,78

3. LAPŠOVÁ Tereza 2009 C JPK 00:40,50 181 3/1 +2,49

4. JUŘIČKOVÁ Lenka 2009 C JPK 00:41,10 173 3/5 +3,09

5. KRUŽÍKOVÁ Eliška 2009 C JPK 00:41,35 170 3/2 +3,34

6. NĚMEČKOVÁ Eliška 2009 C JPK 00:42,02 162 2/2 +4,01

7. NAGYOVÁ Nela 2010 C JPK 00:43,09 150 3/6 +5,08

8. BÍLKOVÁ Amélie 2009 C JPK 00:43,62 145 2/6 +5,61

9. ZAMRAZILOVÁ Nikol 2010 C JPK 00:44,08 140 2/1 +6,07

10. FORTELNÁ Ella 2009 C JPK 00:45,35 129 2/3 +7,34

11. SOBOTKOVÁ Klára 2010 C JPK 00:46,56 119 1/4 +8,55

12. ŠUSTEROVÁ Nicol 2009 C JPK 00:46,81 117 1/6 +8,80

13. MÁLKOVÁ Michaela 2009 C JPK 00:47,84 110 2/5 +9,83

14. BACHROVÁ Ester 2010 C JPK 00:48,01 108 2/4 +10,00

15. HOMOLOVÁ Eliška 2009 C JPK 00:49,27 100 1/2 +11,26

16. BOURKOVÁ Marie 2009 C JPK 00:50,98 90 1/5 +12,97

17. KOUBOVÁ Sofie Nela 2010 C JPK 00:51,23 89 1/3 +13,22

18. SMYKOVÁ Beata 2010 C JPK 01:05,23 43 1/1 +27,22

26) 50 VZ žákyně B

žákyně

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body R/D Odstup

1. HORÁKOVÁ Sabina 2007 B JPK 00:30,44 427 4/3

2. STEJSKALOVÁ Tereza 2007 B JPK 00:30,66 418 4/5 +0,22

3. TRNĚNÁ Leontýna 2007 B JPK 00:31,09 401 4/4 +0,65

4. HEROUTOVÁ Natálie 2007 B JPK 00:32,98 336 4/2 +2,54

5. KOURKOVÁ Adriana 2007 B JPK 00:33,68 315 4/1 +3,24

6. CAKLOVÁ Aneta 2007 B JPK 00:35,84 261 3/3 +5,40

7. MIKSOVÁ Karolína 2007 B JPK 00:36,50 247 4/6 +6,06

8. DIGRIN Ester 2007 B JPK 00:36,57 246 3/1 +6,13

9. PESCITOVÁ Nikola 2007 B JPK 00:37,15 235 3/4 +6,71

10. VAVŘINOVÁ Šárka 2008 B JPK 00:37,39 230 3/2 +6,95

11. SCHWAMENHOFEROVÁ Elizabeth 2008 B JPK 00:38,80 206 3/5 +8,36

12. VÍTKOVÁ Diana 2007 B JPK 00:41,41 169 3/6 +10,97

13. TŮZOVÁ Anikó 2008 B JPK 00:42,09 161 2/1 +11,65

14. PAVLÍKOVÁ Nela 2008 B JPK 00:42,37 158 2/5 +11,93

15. PROCHÁZKOVÁ Karolína 2008 B JPK 00:43,49 146 2/2 +13,05

16. KRÖMROVÁ Šarlota 2008 B JPK 00:43,77 143 1/3 +13,33

17. LANGEROVÁ Tereza 2008 B JPK 00:43,80 143 1/4 +13,36
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- DOLEJŠÍ Adelina 2007 B JPK DNS 0 1/2 -
Nenastoupil/a

- KLIMEŠOVÁ Nicol 2008 B JPK DNS 0 2/6 -
Nenastoupil/a

- PITUCHOVÁ Justýna 2007 B JPK DNS 0 2/3 -
Nenastoupil/a

- BOURKOVÁ Anna 2007 B JPK DNS 0 2/4 -
Nenastoupil/a

27) 50 VZ žákyně A

žákyně

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body R/D Odstup

1. KOHOUTOVÁ Natálie 2006 A JPK 00:32,34 356 2/3

2. BYDŽOVSKÁ Nela 2006 A JPK 00:33,49 320 2/2 +1,15

3. CAKLOVÁ Karolína 2006 A JPK 00:33,96 307 2/4 +1,62

KŘIŠŤÁLOVÁ Valérie 2005 A JPK 00:33,96 307 1/2 +1,62

5. DRÁPELOVÁ Kristina 2006 A JPK 00:34,67 289 1/3 +2,33

6. HEČKOVÁ Natálie 2005 A JPK 00:35,54 268 2/1 +3,20

7. SOUKUPOVÁ Kristýna 2005 A JPK 00:36,49 248 1/5 +4,15

8. DOLEŽALOVÁ Simona 2005 A JPK 00:36,74 243 2/6 +4,40

9. JUŘIČKOVÁ Kateřina 2006 A JPK 00:37,63 226 1/4 +5,29

- MÁCOVÁ Amálie 2006 A JPK DNS 0 2/5 -
Nenastoupil/a

28) 50 VZ dorostenky mladší

mladší dorostenky

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body R/D Odstup

1. VÁŇOVÁ Mirka 2003 Dor JPK 00:33,99 307 1/3

2. SCHWAMENHOFEROVÁ Natalia 2003 Dor JPK 00:36,51 247 1/5 +2,52

3. MIKSOVÁ Tereza 2004 Dor JPK 00:42,61 155 1/4 +8,62

- KŘIŠŤÁLOVÁ Julie 2004 Dor JPK DNS 0 1/1 -
Nenastoupil/a

- MUSILOVÁ Eliška 2004 Dor JPK DNS 0 1/2 -
Nenastoupil/a

29) 50 VZ žáci C

žáci

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body R/D Odstup

1. DOČKAL Matouš 2009 C JPK 00:40,52 125 4/3

2. DUBA Robin 2009 C JPK 00:43,22 103 4/5 +2,70

3. BROŽ Mikuláš 2009 C JPK 00:43,52 100 4/4 +3,00

4. HLAVÁČEK Vojtěch 2010 C JPK 00:43,85 98 4/2 +3,33

5. NOVÁK Dominik 2010 C JPK 00:45,45 88 3/3 +4,93

6. VAŠKŮ Sebastián 2010 C JPK 00:45,61 87 3/4 +5,09

7. ZAPOMĚL Rostislav 2009 C JPK 00:46,55 82 4/6 +6,03

8. KONDRÁT Daniel 2009 C JPK 00:46,62 82 2/3 +6,10

9. VEJSLÍK Lukáš 2009 C JPK 00:47,13 79 2/2 +6,61
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10. RITTER David 2010 C JPK 00:47,43 77 3/5 +6,91

11. ALIGER Lukáš 2009 C JPK 00:47,90 75 4/1 +7,38

12. VANĚK Adam 2009 C JPK 00:49,56 68 3/6 +9,04

13. NIEDERLE Ondřej 2009 C JPK 00:50,59 64 3/2 +10,07

14. POLÁČEK Filip 2010 C JPK 00:51,58 60 2/5 +11,06

15. FILA Petr 2009 C JPK 00:51,68 60 3/1 +11,16

16. DVOŘÁČEK Jan 2009 C JPK 00:56,24 46 2/6 +15,72

17. WINKLER Filip 2010 C JPK 00:57,77 43 2/1 +17,25

18. ABDELSALAM Fabian 2010 C JPK 01:00,48 37 1/4 +19,96

19. NĚMEČEK Jiří 2009 C JPK 01:01,45 35 1/2 +20,93

20. ČECH Kryštof 2010 C JPK 01:03,95 31 2/4 +23,43

21. NOVOTNÝ David 2010 C JPK 01:33,61 10 1/3 +53,09

30) 50 VZ žáci B

žáci

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body R/D Odstup

1. PICKA Matěj 2007 B JPK 00:33,04 230 3/3

2. DVOŘÁK Vít 2008 B JPK 00:33,88 213 3/4 +0,84

3. PICKA Jan 2007 B JPK 00:34,49 202 3/2 +1,45

4. ŠUSTER Štěpán 2007 B JPK 00:37,21 161 3/1 +4,17

5. KULHÁNEK Kryštof 2007 B JPK 00:37,47 158 3/5 +4,43

6. HLAVÁČEK Matyáš 2008 B JPK 00:39,84 131 2/5 +6,80

7. VELIKÝ Pavel 2008 B JPK 00:39,90 130 1/2 +6,86

8. ABDELSALAM Mohamed Ashraf 2007 B JPK 00:40,68 123 3/6 +7,64

9. KOLÁŘ Matyáš 2008 B JPK 00:40,74 122 2/3 +7,70

10. ŘEZNÍČEK Robert 2008 B JPK 00:41,60 115 2/4 +8,56

11. DOLEJŠÍ Tobias 2007 B JPK 00:41,87 113 2/2 +8,83

12. SCHWAMMENHÖFFER Václav 2008 B JPK 00:43,46 101 2/1 +10,42

13. KLÍMA Hubert 2008 B JPK 00:45,79 86 1/1 +12,75

14. KARPSTEIN Jonáš 2008 B JPK 00:51,60 60 1/5 +18,56

15. BRUNA Bruno 2008 B JPK 00:56,31 46 2/6 +23,27

16. FIEDLER Daniel 2008 B JPK 00:56,99 44 1/3 +23,95

- PÍPA Karel 2008 B JPK DNS 0 1/4 -
Nenastoupil/a

31) 50 VZ žáci A

žáci

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body R/D Odstup

1. SLAVÍK Ondřej 2006 A JPK 00:27,82 386 3/3

2. BRATRŠOVSKÝ Patrik 2005 A JPK 00:30,02 307 3/4 +2,20

3. STEJSKAL Ondřej 2005 A JPK 00:32,51 242 3/2 +4,69

4. VÍTEK Jan 2005 A JPK 00:34,22 207 2/3 +6,40

5. VLADEKA Vojtěch 2006 A JPK 00:34,30 206 3/1 +6,48

6. BRUNA Štěpán 2005 A JPK 00:34,34 205 2/4 +6,52

7. HAVLÍČEK Matyáš 2006 A JPK 00:34,64 200 3/6 +6,82

8. POKORNÝ Martin 2006 A JPK 00:34,66 199 2/5 +6,84

9. NĚMEC František 2005 A JPK 00:36,24 174 3/5 +8,42
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10. SLAVÍK Vojtěch 2006 A JPK 00:36,29 174 2/2 +8,47

11. ŠIMEK Adam 2006 A JPK 00:36,48 171 1/2 +8,66

12. VYSKOČIL Matouš 2006 A JPK 00:37,05 163 2/6 +9,23

13. CHUDOBA Michael 2005 A JPK 00:37,08 163 1/4 +9,26

14. HAIČMAN Daniel 2005 A JPK 00:39,82 131 2/1 +12,00

15. TRAKSLER Ivan 2006 A JPK 00:41,12 119 1/5 +13,30

16. VESELÝ Šimon 2006 A JPK 00:43,10 103 1/6 +15,28

- VESELÝ Robin 2006 A JPK DNS 0 1/1 -
Nenastoupil/a

- CHMELA Ondřej 2005 A JPK DNS 0 1/3 -
Nenastoupil/a

32) 50 VZ dorostenci mladší

mladší dorostenci

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body R/D Odstup

1. OBROČNÍK Patrik 2004 Dor JPK 00:29,23 332 3/1

2. MRKVIČKA Jan 2004 Dor JPK 00:29,43 326 3/3 +0,20

3. LIPTÁK Denis 2003 Dor JPK 00:29,55 322 2/6 +0,32

4. HLÁVKA Ondřej 2004 Dor JPK 00:30,23 301 3/6 +1,00

5. JAROŠ Adam 2004 Dor JPK 00:30,37 296 3/5 +1,14

6. ZDRAŽIL Matěj 2004 Dor JPK 00:30,96 280 3/2 +1,73

7. VYTLAČIL Jan 2004 Dor JPK 00:31,09 276 1/3 +1,86

8. VLADEKA Matyáš 2003 Dor JPK 00:31,54 265 3/4 +2,31

9. CHALOUPKA Ondřej 2003 Dor JPK 00:32,16 250 2/2 +2,93

10. PEŠEK Tomáš 2003 Dor JPK 00:32,99 231 2/3 +3,76

11. STEHLÍK Jakub 2004 Dor JPK 00:34,48 202 1/4 +5,25

12. DAŇHEL Jan 2004 Dor JPK 00:34,69 199 2/4 +5,46

13. BUBLA Jan 2003 Dor JPK 00:34,71 198 1/2 +5,48

14. PALÁN Matěj 2004 Dor JPK 00:35,75 182 2/1 +6,52

15. RITTER Šimon 2004 Dor JPK 00:35,90 179 1/5 +6,67

- CHROMÝ Adam 2003 Dor JPK DNS 0 1/1 -
Nenastoupil/a

- KŘÍŽ Lukáš 2004 Dor JPK DNS 0 2/5 -
Nenastoupil/a

33) 100 PZ žákyně C

žákyně

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body R/D Odstup

1. KOHOUTOVÁ Amálie 2009 C JPK 00:48,69 01:43,19 164 1/3

34) 100 PZ žákyně B

žákyně

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body R/D Odstup

1. HORÁKOVÁ Sabina 2007 B JPK 00:34,28 01:16,99 395 1/3

2. TRNĚNÁ Leontýna 2007 B JPK 00:36,74 01:21,13 337 1/4 +4,14

3. HEŘMÁNKOVÁ Daniela 2008 B JPK 00:41,68 01:26,66 277 1/2 +9,67
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4. ZAMRAZILOVÁ Tereza 2007 B JPK 00:41,83 01:32,36 229 1/6 +15,37

5. KOCHÁNKOVÁ Markéta 2007 B JPK 00:45,06 01:35,06 210 1/1 +18,07

6. VRTALOVÁ Julie 2008 B JPK 00:49,18 01:43,84 161 1/5 +26,85

35) 100 PZ žákyně A

žákyně

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body R/D Odstup

1. KOUBOVÁ Izabela 2006 A JPK 00:38,25 01:21,40 334 1/3

2. VÁVROVÁ Lucie 2006 A JPK 00:42,24 01:29,75 249 1/4 +8,35

37) 100 PZ žáci C

žáci

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body R/D Odstup

1. ŠČEPÁN Matěj 2009 C JPK 00:44,83 01:37,56 137 1/2

38) 100 PZ žáci B

žáci

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body R/D Odstup

1. DOLEŽEL Jan Benedikt 2007 B JPK 00:42,53 01:25,64 202 1/3

2. PELANT Jan 2007 B JPK 00:47,39 01:37,50 137 1/4 +11,86

39) 100 PZ žáci A

žáci

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body R/D Odstup

1. VYSKOČIL Matouš 2006 A JPK 00:45,05 01:38,07 134 1/5



Licence: JPK AXIS2019-06-19 21:49:56 Swim Meet Manager v2.8.0.0 (www.swimsolutions.cz)

Výsledky - JPK

Jméno RN Disciplína Přihlášený
čas R/D Výsledný

čas Body Umístění Zlepšení

ABDELSALAM Fabian 2010 13) 50 Z 01:07,23 1/2 01:08,76 33 21. 97,77%

29) 50 VZ 01:01,96 1/4 01:00,48 37 18. 102,45%

ABDELSALAM Mohamed Ashraf 2007 14) 50 Z 00:45,30 3/3 00:44,02 128 1. 102,91%

30) 50 VZ 00:38,90 3/6 00:40,68 123 8. 95,62%

ALIGER Lukáš 2009 13) 50 Z 00:50,51 4/2 00:53,17 72 10. 95,00%

29) 50 VZ 00:46,62 4/1 00:47,90 75 11. 97,33%

BACHROVÁ Ester 2010 9) 50 Z 00:54,04 2/4 00:51,78 121 9. 104,36%

25) 50 VZ 00:45,18 2/4 00:48,01 108 14. 94,11%

BARTUŠKOVÁ Julie 2008 2) 50 M 00:51,16 1/2 00:45,61 152 5. 112,17%

18) 50 P 00:47,88 2/5 00:46,69 230 4. 102,55%

BÍLKOVÁ Amélie 2009 9) 50 Z 00:54,57 2/5 00:47,53 157 5. 114,81%

25) 50 VZ 00:48,48 2/6 00:43,62 145 8. 111,14%

BOURKOVÁ Anna 2007 18) 50 P 00:43,40 2/3 DNS 0 - -

26) 50 VZ 00:39,90 2/4 DNS 0 - -

BOURKOVÁ Marie 2009 17) 50 P 01:00,07 1/4 00:53,76 151 3. 111,74%

25) 50 VZ 00:53,90 1/5 00:50,98 90 16. 105,73%

BRATRŠOVSKÝ Patrik 2005 15) 50 Z 00:39,19 1/3 00:38,56 191 2. 101,63%

31) 50 VZ 00:29,79 3/4 00:30,02 307 2. 99,23%

BROŽ Mikuláš 2009 13) 50 Z 00:47,80 4/3 00:51,67 79 3. 92,51%

29) 50 VZ 00:41,30 4/4 00:43,52 100 3. 94,90%

BRUNA Bruno 2008 14) 50 Z 00:49,70 3/6 01:00,68 49 13. 81,91%

30) 50 VZ 00:45,10 2/6 00:56,31 46 15. 80,09%

BRUNA Štěpán 2005 23) 50 P 00:49,60 2/1 00:45,41 171 6. 109,23%

31) 50 VZ 00:36,70 2/4 00:34,34 205 6. 106,87%

BUBLA Jan 2003 8) 50 M 00:39,90 1/1 00:37,23 200 5. 107,17%

32) 50 VZ 00:38,70 1/2 00:34,71 198 13. 111,50%

BYDŽOVSKÁ Nela 2006 19) 50 P 00:45,45 2/5 00:44,34 269 7. 102,50%

27) 50 VZ 00:33,51 2/2 00:33,49 320 2. 100,06%

CAKLOVÁ Aneta 2007 10) 50 Z 00:44,91 3/2 00:42,11 226 6. 106,65%

26) 50 VZ 00:35,88 3/3 00:35,84 261 6. 100,11%

CAKLOVÁ Karolína 2006 19) 50 P 00:41,33 2/3 00:41,26 334 2. 100,17%

27) 50 VZ 00:32,24 2/4 00:33,96 307 3. 94,94%

ČECH Kryštof 2010 13) 50 Z 00:56,90 3/5 00:56,37 61 14. 100,94%

29) 50 VZ 00:52,80 2/4 01:03,95 31 20. 82,56%

ČEJKOVÁ Tamara 2007 2) 50 M 00:49,84 1/3 00:45,95 149 6. 108,47%

18) 50 P 00:51,18 1/2 00:50,15 186 6. 102,05%

DAŇHEL Jan 2004 16) 50 Z 00:39,90 1/4 00:40,79 161 6. 97,82%

32) 50 VZ 00:35,00 2/4 00:34,69 199 12. 100,89%

DIGRIN Ester 2007 10) 50 Z 00:45,60 3/5 00:43,04 212 8. 105,95%

26) 50 VZ 00:38,50 3/1 00:36,57 246 8. 105,28%
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DOČKAL Matouš 2009 13) 50 Z 00:47,95 4/4 00:46,33 110 1. 103,50%

29) 50 VZ 00:39,74 4/3 00:40,52 125 1. 98,08%

DOLEJŠÍ Adelina 2007 10) 50 Z 00:52,80 1/2 DNS 0 - -

26) 50 VZ 00:45,60 1/2 DNS 0 - -

DOLEJŠÍ Tobias 2007 14) 50 Z 00:49,90 2/3 00:49,33 91 6. 101,16%

30) 50 VZ 00:42,40 2/2 00:41,87 113 11. 101,27%

DOLEŽALOVÁ Simona 2005 19) 50 P 00:44,00 2/2 00:41,36 332 3. 106,38%

27) 50 VZ 00:37,90 2/6 00:36,74 243 8. 103,16%

DOLEŽEL Jan Benedikt 2007 6) 50 M 00:40,73 1/4 00:38,84 176 2. 104,87%

38) 100 PZ 01:22,77 1/3 01:25,64 202 1. 96,65%

DOMKÁŘOVÁ Agáta 2010 9) 50 Z 00:46,73 3/3 00:44,37 193 1. 105,32%

25) 50 VZ 00:39,06 3/3 00:38,79 206 2. 100,70%

DRÁPELOVÁ Kristina 2006 19) 50 P 00:50,00 1/5 00:50,22 185 10. 99,56%

27) 50 VZ 00:38,40 1/3 00:34,67 289 5. 110,76%

DUBA Robin 2009 13) 50 Z 00:55,36 3/2 00:52,31 76 6. 105,83%

29) 50 VZ 00:46,06 4/5 00:43,22 103 2. 106,57%

DVOŘÁČEK Jan 2009 13) 50 Z 00:59,60 2/5 01:05,36 39 20. 91,19%

29) 50 VZ 00:55,60 2/6 00:56,24 46 16. 98,86%

DVOŘÁK Vít 2008 6) 50 M 00:40,66 1/3 00:36,49 213 1. 111,43%

30) 50 VZ 00:33,52 3/4 00:33,88 213 2. 98,94%

FIEDLER Daniel 2008 14) 50 Z 00:53,70 1/3 00:59,22 52 12. 90,68%

30) 50 VZ 00:45,10 1/3 00:56,99 44 16. 79,14%

FILA Petr 2009 13) 50 Z 00:58,20 2/3 00:56,22 61 13. 103,52%

29) 50 VZ 00:51,30 3/1 00:51,68 60 15. 99,26%

FORTELNÁ Ella 2009 9) 50 Z 00:54,89 2/1 00:55,22 100 12. 99,40%

25) 50 VZ 00:44,54 2/3 00:45,35 129 10. 98,21%

HAIČMAN Daniel 2005 23) 50 P 00:48,70 2/2 00:44,25 185 2. 110,06%

31) 50 VZ 00:39,40 2/1 00:39,82 131 14. 98,95%

HAVLÍČEK Matyáš 2006 23) 50 P 00:51,60 1/4 00:46,29 162 7. 111,47%

31) 50 VZ 00:36,20 3/6 00:34,64 200 7. 104,50%

HEČKOVÁ Natálie 2005 11) 50 Z 00:44,70 1/2 DNS 0 - -

27) 50 VZ 00:35,60 2/1 00:35,54 268 6. 100,17%

HEROUTOVÁ Natálie 2007 2) 50 M 00:40,15 2/5 00:38,23 259 3. 105,02%

26) 50 VZ 00:32,71 4/2 00:32,98 336 4. 99,18%

HEŘMÁNKOVÁ Daniela 2008 10) 50 Z 00:39,40 4/2 00:39,47 275 3. 99,82%

34) 100 PZ 01:22,46 1/2 01:26,66 277 3. 95,15%

HLAVÁČEK Matyáš 2008 14) 50 Z 00:51,63 2/5 00:48,10 98 5. 107,34%

30) 50 VZ 00:42,46 2/5 00:39,84 131 6. 106,58%

HLAVÁČEK Vojtěch 2010 13) 50 Z 00:50,92 4/5 00:52,83 74 8. 96,38%

29) 50 VZ 00:45,63 4/2 00:43,85 98 4. 104,06%

HLÁVKA Ondřej 2004 8) 50 M 00:34,60 1/2 00:32,32 306 2. 107,05%

32) 50 VZ 00:34,70 3/6 00:30,23 301 4. 114,79%
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HOMOLOVÁ Eliška 2009 9) 50 Z 00:54,08 2/2 00:53,78 108 11. 100,56%

25) 50 VZ 00:52,72 1/2 00:49,27 100 15. 107,00%

HORÁK Dominik 2004 8) 50 M 00:34,40 1/4 00:32,30 307 1. 106,50%

16) 50 Z 00:38,70 2/5 00:35,38 247 3. 109,38%

HORÁKOVÁ Sabina 2007 10) 50 Z 00:34,41 4/3 00:35,56 376 1. 96,77%

26) 50 VZ 00:29,74 4/3 00:30,44 427 1. 97,70%

34) 100 PZ 01:13,25 1/3 01:16,99 395 1. 95,14%

CHALOUPKA Ondřej 2003 24) 50 P 00:43,90 2/2 00:39,56 260 3. 110,97%

32) 50 VZ 00:35,90 2/2 00:32,16 250 9. 111,63%

CHMELA Ondřej 2005 23) 50 P 01:02,00 1/5 DNS 0 - -

31) 50 VZ 00:44,30 1/3 DNS 0 - -

CHROMÝ Adam 2003 24) 50 P 00:48,00 2/6 DNS 0 - -

32) 50 VZ 00:45,90 1/1 DNS 0 - -

CHUDOBA Michael 2005 23) 50 P 00:49,30 2/5 00:45,09 175 4. 109,34%

31) 50 VZ 00:48,60 1/4 00:37,08 163 13. 131,07%

JAROŠ Adam 2004 24) 50 P 00:44,40 2/5 00:38,71 277 2. 114,70%

32) 50 VZ 00:33,90 3/5 00:30,37 296 5. 111,62%

JUŘIČKOVÁ Kateřina 2006 19) 50 P 00:47,10 2/6 00:45,29 252 9. 104,00%

27) 50 VZ 00:38,50 1/4 00:37,63 226 9. 102,31%

JUŘIČKOVÁ Lenka 2009 17) 50 P 00:48,52 1/3 00:47,13 224 1. 102,95%

25) 50 VZ 00:41,99 3/5 00:41,10 173 4. 102,17%

KARPSTEIN Jonáš 2008 14) 50 Z 00:55,90 1/2 00:57,33 58 11. 97,51%

30) 50 VZ 00:48,60 1/5 00:51,60 60 14. 94,19%

KINCLOVÁ Kateřina 2007 10) 50 Z 00:39,11 4/4 00:36,32 353 2. 107,68%

18) 50 P 00:44,36 2/4 00:43,07 294 1. 103,00%

KLÍMA Hubert 2008 14) 50 Z 00:55,09 1/4 00:54,55 67 10. 100,99%

30) 50 VZ 00:48,79 1/1 00:45,79 86 13. 106,55%

KLIMEŠOVÁ Nicol 2008 10) 50 Z 00:50,30 2/5 DNS 0 - -

26) 50 VZ 00:44,70 2/6 DNS 0 - -

KOHOUTOVÁ Amálie 2009 1) 50 M 00:52,80 1/3 00:48,57 126 1. 108,71%

33) 100 PZ 01:49,10 1/3 01:43,19 164 1. 105,73%

KOHOUTOVÁ Natálie 2006 3) 50 M 00:35,29 1/4 00:36,51 297 3. 96,66%

27) 50 VZ 00:31,17 2/3 00:32,34 356 1. 96,38%

KOCHÁNKOVÁ Markéta 2007 10) 50 Z 00:41,50 4/5 00:42,42 221 7. 97,83%

34) 100 PZ - 1/1 01:35,06 210 5. -

KOLÁŘ Matyáš 2008 14) 50 Z 00:46,56 3/4 00:45,28 118 3. 102,83%

30) 50 VZ 00:39,08 2/3 00:40,74 122 9. 95,93%

KONDRÁT Daniel 2009 13) 50 Z 00:59,85 2/1 00:51,68 79 4. 115,81%

29) 50 VZ 00:51,73 2/3 00:46,62 82 8. 110,96%

KOUBOVÁ Izabela 2006 3) 50 M 00:38,57 1/2 00:37,52 274 4. 102,80%

19) 50 P 00:42,31 2/4 00:41,25 334 1. 102,57%

35) 100 PZ 01:23,26 1/3 01:21,40 334 1. 102,29%

KOUBOVÁ Sofie Nela 2010 9) 50 Z 00:57,56 1/3 00:57,08 90 14. 100,84%

25) 50 VZ 00:51,09 1/3 00:51,23 89 17. 99,73%
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KOURKOVÁ Adriana 2007 2) 50 M 00:39,82 2/2 00:38,66 250 4. 103,00%

26) 50 VZ 00:34,11 4/1 00:33,68 315 5. 101,28%

KRÖMROVÁ Šarlota 2008 10) 50 Z 00:52,70 1/4 00:49,92 135 16. 105,57%

26) 50 VZ 00:45,10 1/3 00:43,77 143 16. 103,04%

KRUŽÍKOVÁ Eliška 2009 9) 50 Z 00:48,08 3/4 00:46,83 164 4. 102,67%

25) 50 VZ 00:41,72 3/2 00:41,35 170 5. 100,89%

KRUŽÍKOVÁ Natálie 2007 10) 50 Z 00:44,10 3/4 00:44,11 197 10. 99,98%

18) 50 P 00:47,50 2/2 00:46,96 226 5. 101,15%

KŘIŠŤÁLOVÁ Julie 2004 20) 50 P 00:51,30 1/5 DNS 0 - -

28) 50 VZ 00:39,00 1/1 DNS 0 - -

KŘIŠŤÁLOVÁ Valérie 2005 19) 50 P 00:48,10 1/3 00:42,25 311 4. 113,85%

27) 50 VZ 00:39,10 1/2 00:33,96 307 3. 115,14%

KŘÍŽ Lukáš 2004 16) 50 Z 00:38,00 2/2 DNS 0 - -

32) 50 VZ 00:36,00 2/5 DNS 0 - -

KULHÁNEK Kryštof 2007 14) 50 Z 00:48,10 3/5 00:44,32 126 2. 108,53%

30) 50 VZ 00:38,00 3/5 00:37,47 158 5. 101,41%

LANGEROVÁ Kristýna 2005 3) 50 M 00:42,00 1/5 00:36,08 308 2. 116,41%

19) 50 P 00:49,30 1/2 00:42,93 296 5. 114,84%

LANGEROVÁ Tereza 2008 10) 50 Z 00:49,50 2/4 00:47,21 160 13. 104,85%

26) 50 VZ 00:45,16 1/4 00:43,80 143 17. 103,11%

LAPŠOVÁ Tereza 2009 9) 50 Z 00:51,97 3/1 00:46,65 166 3. 111,40%

25) 50 VZ 00:42,13 3/1 00:40,50 181 3. 104,02%

LIPTÁK Denis 2003 16) 50 Z 00:36,00 2/3 00:33,32 296 1. 108,04%

32) 50 VZ 00:37,50 2/6 00:29,55 322 3. 126,90%

MÁCOVÁ Amálie 2006 11) 50 Z 00:42,90 1/4 DNS 0 - -

27) 50 VZ 00:35,00 2/5 DNS 0 - -

MÁLKOVÁ Michaela 2009 9) 50 Z 00:52,96 2/3 00:51,82 121 10. 102,20%

25) 50 VZ 00:47,25 2/5 00:47,84 110 13. 98,77%

MATULOVÁ Aneta 2005 3) 50 M 00:33,55 1/3 00:33,54 384 1. 100,03%

11) 50 Z 00:34,40 1/3 00:34,31 418 1. 100,26%

MIKSOVÁ Karolína 2007 18) 50 P 00:48,58 1/3 00:45,08 256 2. 107,76%

26) 50 VZ 00:35,77 4/6 00:36,50 247 7. 98,00%

MIKSOVÁ Tereza 2004 20) 50 P 00:47,00 1/4 00:51,35 173 3. 91,53%

28) 50 VZ 00:37,00 1/4 00:42,61 155 3. 86,83%

MRKVIČKA Jan 2004 8) 50 M 00:33,60 1/3 00:32,33 306 3. 103,93%

16) 50 Z 00:36,00 2/4 00:35,38 247 3. 101,75%

24) 50 P 00:41,00 2/4 00:39,61 259 4. 103,51%

32) 50 VZ 00:29,00 3/3 00:29,43 326 2. 98,54%

MUSILOVÁ Eliška 2004 20) 50 P 00:48,00 1/2 DNS 0 - -

28) 50 VZ 00:38,40 1/2 DNS 0 - -

NAGYOVÁ Nela 2010 9) 50 Z 00:50,92 3/5 00:50,37 132 7. 101,09%

25) 50 VZ 00:42,69 3/6 00:43,09 150 7. 99,07%

NĚMCOVÁ Valentýna 2009 9) 50 Z 00:49,86 3/2 00:44,97 185 2. 110,87%

25) 50 VZ 00:40,24 3/4 00:38,01 219 1. 105,87%
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NĚMEC František 2005 23) 50 P 00:50,00 2/6 00:46,76 157 8. 106,93%

31) 50 VZ 00:35,10 3/5 00:36,24 174 9. 96,85%

NĚMEČEK Jiří 2009 13) 50 Z 01:03,07 1/4 01:03,04 43 18. 100,05%

29) 50 VZ 01:02,50 1/2 01:01,45 35 19. 101,71%

NĚMEČKOVÁ Eliška 2009 9) 50 Z 01:00,67 1/2 00:51,53 123 8. 117,74%

25) 50 VZ 00:46,53 2/2 00:42,02 162 6. 110,73%

NIEDERLE Ondřej 2009 13) 50 Z 00:58,02 3/6 00:58,09 55 17. 99,88%

29) 50 VZ 00:50,05 3/2 00:50,59 64 13. 98,93%

NOVÁK Dominik 2010 13) 50 Z 00:51,65 4/1 00:51,86 78 5. 99,60%

29) 50 VZ 00:48,65 3/3 00:45,45 88 5. 107,04%

NOVOTNÝ David 2010 13) 50 Z 00:59,90 2/6 01:04,81 40 19. 92,42%

29) 50 VZ 00:57,40 1/3 01:33,61 10 21. 61,32%

OBROČNÍK Patrik 2004 16) 50 Z 00:38,70 1/3 00:34,51 266 2. 112,14%

32) 50 VZ 00:34,00 3/1 00:29,23 332 1. 116,32%

PALÁN Matěj 2004 24) 50 P 00:56,00 1/2 00:45,44 171 8. 123,24%

32) 50 VZ 00:37,00 2/1 00:35,75 182 14. 103,50%

PAVLÍKOVÁ Nela 2008 10) 50 Z 00:47,90 2/3 00:49,69 137 15. 96,40%

26) 50 VZ 00:42,10 2/5 00:42,37 158 14. 99,36%

PAVLINCOVÁ Hana 2004 12) 50 Z 00:49,50 1/4 00:46,99 163 3. 105,34%

20) 50 P 00:51,30 1/1 00:46,31 236 2. 110,78%

PELANT Jan 2007 14) 50 Z 00:47,29 3/2 00:45,39 117 4. 104,19%

38) 100 PZ 01:40,06 1/4 01:37,50 137 2. 102,63%

PESCITOVÁ Nikola 2007 10) 50 Z 00:43,70 3/3 00:44,32 194 11. 98,60%

26) 50 VZ 00:36,60 3/4 00:37,15 235 9. 98,52%

PEŠEK Tomáš 2003 24) 50 P 00:51,70 1/4 00:43,19 199 7. 119,70%

32) 50 VZ 00:34,70 2/3 00:32,99 231 10. 105,18%

PICKA Jan 2007 6) 50 M 00:47,29 1/5 00:43,78 123 4. 108,02%

30) 50 VZ 00:34,32 3/2 00:34,49 202 3. 99,51%

PICKA Matěj 2007 6) 50 M 00:43,22 1/2 00:43,34 127 3. 99,72%

30) 50 VZ 00:32,49 3/3 00:33,04 230 1. 98,34%

PÍPA Karel 2008 14) 50 Z 00:50,20 2/4 DNS 0 - -

30) 50 VZ 00:45,40 1/4 DNS 0 - -

PITUCHOVÁ Justýna 2007 10) 50 Z 00:49,50 2/2 DNS 0 - -

26) 50 VZ 00:39,60 2/3 DNS 0 - -

POKORNÝ Martin 2006 23) 50 P 00:50,70 1/3 00:45,14 175 5. 112,32%

31) 50 VZ 00:37,80 2/5 00:34,66 199 8. 109,06%

POLÁČEK Filip 2010 13) 50 Z 01:00,21 1/3 00:57,26 58 16. 105,15%

29) 50 VZ 00:53,99 2/5 00:51,58 60 14. 104,67%

PROCHÁZKOVÁ Karolína 2008 10) 50 Z 00:50,60 1/3 00:48,33 149 14. 104,70%

26) 50 VZ 00:41,70 2/2 00:43,49 146 15. 95,88%

RITTER David 2010 13) 50 Z 00:57,40 3/1 00:51,13 82 2. 112,26%

29) 50 VZ 00:50,20 3/5 00:47,43 77 10. 105,84%

RITTER Šimon 2004 16) 50 Z 00:44,30 1/2 00:39,26 181 5. 112,84%

32) 50 VZ 00:42,80 1/5 00:35,90 179 15. 119,22%
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ŘEZNÍČEK Robert 2008 14) 50 Z 00:48,90 3/1 00:49,58 90 7. 98,63%

30) 50 VZ 00:39,10 2/4 00:41,60 115 10. 93,99%

SCHWAMENHOFEROVÁ Elizabeth 2008 10) 50 Z 00:47,30 3/6 00:43,94 199 9. 107,65%

26) 50 VZ 00:38,11 3/5 00:38,80 206 11. 98,22%

SCHWAMENHOFEROVÁ Natalia 2003 12) 50 Z 00:51,00 1/2 00:41,40 238 2. 123,19%

28) 50 VZ 00:38,70 1/5 00:36,51 247 2. 106,00%

SCHWAMMENHÖFFER Václav 2008 14) 50 Z 00:52,60 2/1 00:51,94 78 9. 101,27%

30) 50 VZ 00:43,40 2/1 00:43,46 101 12. 99,86%

SLAVÍK Ondřej 2006 7) 50 M 00:30,17 1/3 00:30,01 383 1. 100,53%

31) 50 VZ 00:26,95 3/3 00:27,82 386 1. 96,87%

SLAVÍK Vojtěch 2006 23) 50 P 00:54,00 1/2 00:48,53 140 9. 111,27%

31) 50 VZ 00:37,50 2/2 00:36,29 174 10. 103,33%

SMYKOVÁ Beata 2010 9) 50 Z 00:59,60 1/4 01:05,62 59 15. 90,83%

25) 50 VZ 00:54,60 1/1 01:05,23 43 18. 83,70%

SOBOTKOVÁ Klára 2010 9) 50 Z 00:56,30 2/6 00:55,84 97 13. 100,82%

25) 50 VZ 00:51,70 1/4 00:46,56 119 11. 111,04%

SOUKUPOVÁ Kristýna 2005 11) 50 Z - 1/1 00:43,43 206 2. -

27) 50 VZ - 1/5 00:36,49 248 7. -

STEHLÍK Jakub 2004 24) 50 P 00:51,00 1/3 00:42,28 212 5. 120,62%

32) 50 VZ 00:37,70 1/4 00:34,48 202 11. 109,34%

STEJSKAL Ondřej 2005 15) 50 Z 00:42,40 1/4 00:36,91 218 1. 114,87%

31) 50 VZ 00:34,00 3/2 00:32,51 242 3. 104,58%

STEJSKALOVÁ Tereza 2007 2) 50 M 00:39,22 2/4 00:38,10 262 2. 102,94%

26) 50 VZ 00:32,91 4/5 00:30,66 418 2. 107,34%

ŠČEPÁN Matěj 2009 5) 50 M 00:50,60 1/3 00:47,73 95 1. 106,01%

37) 100 PZ 01:44,87 1/2 01:37,56 137 1. 107,49%

ŠIMEK Adam 2006 15) 50 Z - 1/2 00:42,23 145 3. -

31) 50 VZ - 1/2 00:36,48 171 11. -

ŠUSTER Štěpán 2007 22) 50 P 00:49,70 1/3 00:47,28 152 1. 105,12%

30) 50 VZ 00:38,40 3/1 00:37,21 161 4. 103,20%

ŠUSTEROVÁ Nicol 2009 17) 50 P 01:03,80 1/2 00:52,84 159 2. 120,74%

25) 50 VZ 00:57,20 1/6 00:46,81 117 12. 122,20%

TOUFAROVÁ Adéla 2005 11) 50 Z 00:48,00 1/5 00:44,53 191 3. 107,79%

19) 50 P 00:48,70 1/4 00:44,32 269 6. 109,88%

TRAKSLER Ivan 2006 15) 50 Z - 1/5 00:49,80 88 5. -

31) 50 VZ - 1/5 00:41,12 119 15. -

TRNĚNÁ Leontýna 2007 2) 50 M 00:35,98 2/3 00:35,04 336 1. 102,68%

26) 50 VZ 00:31,53 4/4 00:31,09 401 3. 101,42%

34) 100 PZ 01:21,62 1/4 01:21,13 337 2. 100,60%

TŮZOVÁ Anikó 2008 18) 50 P 00:49,90 1/4 00:45,74 245 3. 109,09%

26) 50 VZ 00:42,50 2/1 00:42,09 161 13. 100,97%

VANĚK Adam 2009 13) 50 Z 00:59,30 2/2 00:56,54 60 15. 104,88%

29) 50 VZ 00:51,69 3/6 00:49,56 68 12. 104,30%
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VÁŇOVÁ Mirka 2003 12) 50 Z 00:38,90 1/3 00:39,46 275 1. 98,58%

20) 50 P 00:45,80 1/3 00:44,79 261 1. 102,25%

28) 50 VZ 00:35,50 1/3 00:33,99 307 1. 104,44%

VAŠKŮ Sebastián 2010 13) 50 Z 00:52,60 3/3 00:53,50 71 11. 98,32%

29) 50 VZ 00:49,50 3/4 00:45,61 87 6. 108,53%

VÁVROVÁ Lucie 2006 3) 50 M 00:44,48 1/1 00:40,71 214 5. 109,26%

19) 50 P 00:46,94 2/1 00:44,66 263 8. 105,11%

35) 100 PZ 01:32,08 1/4 01:29,75 249 2. 102,60%

VAVŘINOVÁ Šárka 2008 10) 50 Z 00:43,49 4/6 00:41,16 242 4. 105,66%

26) 50 VZ 00:36,63 3/2 00:37,39 230 10. 97,97%

VEJSLÍK Lukáš 2009 13) 50 Z 00:58,40 2/4 00:52,75 74 7. 110,71%

29) 50 VZ 00:53,20 2/2 00:47,13 79 9. 112,88%

VELIKÝ Pavel 2008 14) 50 Z 00:50,60 2/2 00:49,89 88 8. 101,42%

30) 50 VZ 00:48,50 1/2 00:39,90 130 7. 121,55%

VESELÝ Robin 2006 15) 50 Z - 1/1 DNS 0 - -

31) 50 VZ - 1/1 DNS 0 - -

VESELÝ Šimon 2006 15) 50 Z - 1/6 00:49,43 90 4. -

31) 50 VZ - 1/6 00:43,10 103 16. -

VÍTEK Jan 2005 23) 50 P 00:44,90 2/3 00:43,49 195 1. 103,24%

31) 50 VZ 00:36,60 2/3 00:34,22 207 4. 106,95%

VÍTKOVÁ Diana 2007 10) 50 Z 00:46,80 3/1 00:46,56 167 12. 100,52%

26) 50 VZ 00:39,50 3/6 00:41,41 169 12. 95,39%

VLADEKA Matyáš 2003 24) 50 P 00:47,00 2/1 00:43,03 202 6. 109,23%

32) 50 VZ 00:31,90 3/4 00:31,54 265 8. 101,14%

VLADEKA Vojtěch 2006 23) 50 P 00:46,30 2/4 00:44,77 179 3. 103,42%

31) 50 VZ 00:35,50 3/1 00:34,30 206 5. 103,50%

VRTALOVÁ Julie 2008 2) 50 M 00:50,60 1/4 00:46,70 142 7. 108,35%

34) 100 PZ 01:56,80 1/5 01:43,84 161 6. 112,48%

VYSKOČIL Matouš 2006 31) 50 VZ 00:40,00 2/6 00:37,05 163 12. 107,96%

39) 100 PZ - 1/5 01:38,07 134 1. -

VYTLAČIL Jan 2004 8) 50 M 00:35,20 1/5 00:32,68 296 4. 107,71%

32) 50 VZ 00:37,50 1/3 00:31,09 276 7. 120,62%

WINKLER Filip 2010 13) 50 Z 00:53,32 3/4 00:52,89 74 9. 100,81%

29) 50 VZ 00:54,54 2/1 00:57,77 43 17. 94,41%

ZAMRAZILOVÁ Nikol 2010 9) 50 Z 00:52,01 3/6 00:49,46 139 6. 105,16%

25) 50 VZ 00:48,33 2/1 00:44,08 140 9. 109,64%

ZAMRAZILOVÁ Tereza 2007 10) 50 Z 00:43,00 4/1 00:41,22 241 5. 104,32%

34) 100 PZ - 1/6 01:32,36 229 4. -

ZAPOMĚL Rostislav 2009 13) 50 Z 00:51,80 4/6 00:54,14 69 12. 95,68%

29) 50 VZ 00:47,86 4/6 00:46,55 82 7. 102,81%

ZDRAŽIL Matěj 2004 24) 50 P 00:40,70 2/3 00:38,22 288 1. 106,49%

32) 50 VZ 00:33,50 3/2 00:30,96 280 6. 108,20%


